— 1 —

寻贫领办〔2019〕3号 签发人:朱石祥

关于拨付2019年度工作经费分配的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处）：

根据《寻甸县财政局寻甸县人民政府扶贫开发办公室关于拨付

2019年脱贫攻坚市级补助经费的通知》（寻财农〔2019〕28号）要

求，现将相关事项通知如下。

一、资金拨付

资金从县扶贫办脱贫攻坚巩固阶段定期跟踪监测经费中拨付

75万元给各乡镇（街道）（详见附件 1）。资金要列入 2019年政府

预算收支相关支出功能科目,用于各乡镇(街道)对已脱贫、未脱贫建

档立卡困户进行脱贫攻坚巩固阶段定期动态跟踪监测和全国扶贫

开发信息系统信息采集和更新；项目库建设和项目事中监督、事后

检查及小额信贷等相关工作。

二、工作要求

1.各乡镇（街道）加强项目资金使用管理，明确专人负责，精

— 2 —

心组织项目实施。

2.请各项目实施单位严格督促检查、切实做好相关资料台账。

3.按照《昆明市扶贫资金项目公示公告制度实施办法》的通知

要求（昆开办发〔2019〕4号），严格执行涉农统筹整合资金项目

公告公示按照“谁分配、谁公开，谁使用、谁公开，分配到哪里、

公开到哪里”的原则，采取分级分类形式进行。将资金规模、资金

来源、资金用途、使用单位、分配原则、分配结果等内容情况进行

公示，接受社会监督。

4.严格执行涉农统筹整合资金管理规定，按照《寻甸回族彝族

自治县统筹整合使用财政涉农资金管理办法（2019年修订稿）的

通知》（寻政办发〔2019〕18号）文件要求，专账管理，专款专用，

充分发挥资金使用效益。

附：1.寻甸县 2019年工资经费安排表

2.2019年扶贫小额信贷发放情况表

寻甸县扶贫开发工作领导小组办公室

2019年 09月 10日

— 3 —

寻甸县 2019 年工作经费安排表
单位：万元

项目名称 资金分配
资金拨付单

位
责任部门 备注

贫困对象及项目库动态管理经费 3.00
仁德街道办

仁德街道

办小额信贷工作经费 1.00

贫困对象及项目库动态管理经费 3.00
金所街道办

金所街道

办小额信贷工作经费 1.00

贫困对象及项目库动态管理经费 3.00
塘子街道办

塘子街道

办小额信贷工作经费 0.80

贫困对象及项目库动态管理经费 3.00
七星镇 七星镇

小额信贷工作经费 1.80

贫困对象及项目库动态管理经费 3.00
河口镇 河口镇

小额信贷工作经费 2.60

贫困对象及项目库动态管理经费 3.00
功山镇 功山镇

小额信贷工作经费 2.70

贫困对象及项目库动态管理经费 3.00
羊街镇 羊街镇

小额信贷工作经费 1.50

贫困对象及项目库动态管理经费 3.00
先锋镇 先锋镇

小额信贷工作经费 2.00

贫困对象及项目库动态管理经费 3.00
柯渡镇 柯渡镇

小额信贷工作经费 2.00

贫困对象及项目库动态管理经费 3.00
六哨乡 六哨乡

小额信贷工作经费 2.20

贫困对象及项目库动态管理经费 3.00
鸡街镇 鸡街镇

小额信贷工作经费 2.00

贫困对象及项目库动态管理经费 3.00
倘甸 倘甸

小额信贷工作经费 2.60

贫困对象及项目库动态管理经费 3.00
凤合镇 凤合镇

小额信贷工作经费 2.00

贫困对象及项目库动态管理经费 3.00
联合乡 联合乡

小额信贷工作经费 1.00

贫困对象及项目库动态管理经费 3.00
金源乡 金源乡

小额信贷工作经费 0.80

贫困对象及项目库动态管理经费 3.00
甸沙乡 甸沙乡

小额信贷工作经费 1.00

合 计 75.00

— 4 —

寻甸县 2017-2019 年扶贫小额信贷发放情况表

乡镇（街道）

17-18 年完成数 2019 年任务数 2019 年完成数
工作经费

综合审核

核定数

（万元）完成户数金额（万元）完成户数 金额（万元） 完成户数 金额（万元）完成比例

河口镇 209 1038 700 3500 258 1268 36.23% 2.60

七星镇 99 495 400 2000 95 475 23.75% 1.80

塘子街道 46 203 180 900 3 15 1.67% 0.80

仁德街道 193 965 90 450 5 25 5.56% 1.00

金所街道 144 649 400 2000 23 79 3.95% 1.00

羊街镇 221 968 260 1300 31 144 11.08% 1.50

先锋镇 255 1275 500 2500 120 577 23.08% 2.00

六哨乡 673 3210 500 2500 140 658 26.32% 2.20

柯渡镇 249 1230 500 2500 98 473 18.92% 2.00

倘甸镇 169 821 700 3500 319 1587 45.34% 2.60

鸡街镇 242 1210 700 3500 131 655 18.71% 2.00

凤合镇 53 265 1000 5000 199 916 18.32% 2.00

联合乡 50 250 500 2500 68 333.5 13.34% 1.00

金源乡 137 655 900 4500 38 190 4.22% 0.80

功山镇 247 1205 800 4000 263 1289 32.23% 2.70

甸沙乡 220 1100 700 3500 7 32 0.91% 1.00

合计 3207 15539 8830 44150 1798 8716.5 19.74% 27.00